Página 1 de 4

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO INTRODUTÓRIO

Orientações:

ENSINO FUNDAMENTAL (4ª SÉRIE COMPLETA)
MOTORISTA   - 1ª RISP - BELO HORIZONTE

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CLASSIFICAÇÃO
LUIZ CARLOS DA SILVA MG-6344555 1
JULIO CESAR DE ARAUJO M-1499624 2
MICHELLE COSTA DOS SANTOS MG-11030691 3
EMILSON RODRIGUES LIMA DE OLIVEIRA MG-8536996 4
REGINALDO FAGUNDES DOS SANTOS MG-8494375 5
CHARLES TEIXEIRA SANCHES MG-12104512 6
CRISTIANO ISAIAS DOS SANTOS MG-15581647 7

OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS   - 1ª RISP - BELO HORIZONTE
NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CLASSIFICAÇÃO

BERNADETE DO ROSARIO DE AZEVEDO M-1175824 1
DEILANE CRISTINA DOS SANTOS MG-14015549 2
MARCELO FIRMINO ESAU M-5025613 3
RUBENS DA SILVA 2728730 4
SIDNEY DAMIAO UBALDO MG-5075601 5

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO   - 1ª RISP - BELO HORIZONTE

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CLASSIFICAÇÃO
EDUARDO MONTEIRO DE SOUZA MG-750278 1
VALERIA MARCIA CLEMENTE MG – 5096780 2
NUBIA MACIEL DE SOUZA MG-14.000.443 3
JANETTE GONÇALVES DE JESUS MG – 5000384 4
GISELE NOGUEIRA CESAR MG-13.625.806 5
TAMARA BRUNA MACHADO DA SILVA MG – 14419759 6
VITORIA AFONSINA SEMEAO MG-5.721.599 7
ADILSON DE DEUS ALVES M-4.466.651 8
ALEXANDRA FARIA MARTINS DA COSTA DA SILVA MG-8711209 9
CLEIDY BRANDAO MG-11.691.613 10
REGINALDO MATEUS DE SOUZA MG-10.767.383 11
CAMILLA BITTENCOURT DE SOUZA MG – 13659023 12
CLEIDIANE MARCIA VIEIRA MENDES MG-10.189.521 13
PAOLA ANGELICA DA CONCEIÇAO THOME MG-16.880.762 14

                           GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                                      ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

O SUPERINTENDENTE DA EFAP, Odilon de Souza Couto, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista
de CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O TREINAMENTO INTRODUTÓRIO, que fizeram opção pelo
SISTEMA SOCIOEDUCATIVO –  nos termos do Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 002/2010, de 15 de
Janeiro de 2010 – Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva
para Unidades Prisionais e Socioeducativas de Belo Horizonte e demais Municípios da Região Metropolitana de
Belo Horizonte.

I  – O Treinamento Introdutório será realizado para os candidatos listados abaixo, no período de 03 a 07 de Maio
de 2010, de 07:30hs às 18:30hs na Av. do Contorno, nº 6263, Bairro Savassi, Belo Horizonte/MG.
II – Os candidatos deverão se apresentar no local designado para o treinamento no dia 03 de Maio às 07:30hs,
portando documento de identidade oficial com foto, caderno, caneta, lápis, borracha e usando obrigatoriamente o
uniforme (camisa de malha branca, gola careca, manga curta sem nenhuma estampa, calça jeans azul escuro e
sapato/tênis fechado).

CANDIDATOS CONVOCADOS – 1ª RISP BELO HORIZONTE

Página 2 de 4

                           GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                                      ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

AUXILIAR EDUCACIONAL   - 1ª RISP - BELO HORIZONTE
NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CLASSIFICAÇÃO

MARIA DE FATIMA CARDOSO BOURGUIGNON MG-2543039 1
MARIA DA SUNSSAO BARBOSA MG – 2827351 2
ANDREA FERREIRA GOULART MG – 6080080 3
JANE APARECIDA PORTO FERNANDES MG – 5089281 4
LUCIMERY MATIAS DE ALMEIDA GRAJAU MG – 4345144 5
WALDINEIA GONÇALVES DO CANTO M-5194260 6
MAURICIO DA SILVA MOREIRA JUNIOR MG-7337914 7
ANA LUSIA RAMOS SOUZA MG – 1604991 8
SHIRLEY CRISTINA DE OLIVEIRA BATISTA MG-12400627 9
RAQUEL BRAGA MG – 10531844 10
MARLENE APARECIDA DA SILVA MG – 10233464 11
JOSUE DIONIZIO GONÇALVES MG – 12181185 12
CIBELE MOTA DOS SANTOS MG – 3225866 13
SILVANIA CARLA TELES DE OLIVEIRA MG – 6335471 14
JOAO HENRIQUE AMARAL FONTENELLE DE ARAUJO MG – 12366484 15
RODINEI GONÇALVES DUARTE MG – 12613184 16
GIOVANA MAGDA FLAVIO QUINTAL 1539599 17
MARILIA OTILIA DOS SANTOS MG – 5427627 18

ENSINO SUPERIOR (3º GRAU COMPLETO)
ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO  - 1ª RISP - BELO HORIZONTE

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CLASSIFICAÇÃO
HALDECELIA MORAIS SILVA MG- 214618 1

ASSISTENTE SOCIAL  - 1ª RISP - BELO HORIZONTE
NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CLASSIFICAÇÃO

MARIANA LANA DE FARIA MG-10.009.797 1
JULIANA SANTOS BANDEIRA MG-11.621.131 2

ENFERMEIRO  - 1ª RISP - BELO HORIZONTE
NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CLASSIFICAÇÃO

CAMILA DO VALE ROCHA MG-14004598 1

PEDAGOGO  - 1ª RISP - BELO HORIZONTE
NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CLASSIFICAÇÃO

LUCIMEIRE PEREIRA PINTO MACHADO MG-11.256.863 1

PSICÓLOGO  - 1ª RISP - BELO HORIZONTE
NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CLASSIFICAÇÃO

MICHELLE MAXIMO DE SOUZA MG-6059225 1
SIMONE ALIPIO MG-10609694 2
LUCIANA APARECIDA SILVA MG-8333058 3
CRISTIANE MORAES DE OLIVEIRA MG-2063635 4
ANA CAROLINA RIBEIRO SANTOS MG-11190583 5
ANA CAROLINA FERREIRA RIBEIRO MG-5497126 6
PAULA MEDEIROS CANEDO DE CASTRO MG-8759187 7
JULIANA GONÇALVES BARBOSA MG-10722879 8
SAMIR TADEU HONORATO MARQUES MG-11961281 9
FLAVIA RIGHI GUZELLA MG-10152200 10
MIRELLI OLIVEIRA TORREZANI MG-15223470 11

Página 3 de 4

                           GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                                      ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ENSINO FUNDAMENTAL (4ª SÉRIE COMPLETA)
MOTORISTA   - 2ª RISP DE CONTAGEM

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CLASSIFICAÇÃO
WILLIAM RAMOS DE OLIVEIRA MG-4353182 1
GABRIEL ARCANJO DE OLIVEIRA M-7267997 2
DANILO ALVES DE SOUZA MG-6666056 3
RONAN COSTA MADUREIRA MG-13732634 4

OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS   - 2ª RISP DE CONTAGEM
NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CLASSIFICAÇÃO

MARIA INES DOS SANTOS PEREIRA MG-6609717 1
ELIZABETE DE OLIVEIRA RODRIGUES MG-13801095 2
ELZI APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA MG-10789287 3
JOSEANE PINTO DE JESUS DA COSTA DIAS MG-15119140 4
PABLO SOUZA DOS SANTOS MG-13387183 5
ANGELA KIRLLIAN MENDES MG-17714766 6
ELIZABETE MARIA DE RESENDE FARIA MG-242359 7
THAIS ADMA ALVES DA SILVA MG-14662849 8

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO   - 2ª RISP DE CONTAGEM

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CLASSIFICAÇÃO
BEATRIZ DA CONCEIÇAO GOMES MARTINS MG-10618117 1
JUSCELINA MARTINS GOMES M-8563030 2
WELITON ALVES DOS SANTOS MG-11204418 3
ROBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA MG-8843279 4
IVA AVELAR PEREIRA MG-13249991 5
JOSILENE DE JESUS COSTA MG-15591908 6

AUXILIAR DE ENFERMAGEM   - 2ª RISP DE CONTAGEM
NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CLASSIFICAÇÃO

ISABELLA ABRANTES COSTA M-4761807 1
SAMUEL DA CRUZ GONÇALVES PINTO MG-11431408 2
DANIEL GONÇALVES DA PAIXAO MG-12722258 3
FABIANA DA ROCHA MG-11426065 4

AUXILIAR EDUCACIONAL   - 2ª RISP DE CONTAGEM
NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CLASSIFICAÇÃO

HELEN NEVES RIBEIRO COSTA MG-13780449 1
LORENA DAMASCENO MARTINS MG-10829064 2
SOLANGE GISELE MARTINS FERNANDES MG-4024976 3
DIOGENES ZANOTELE MG-16821770 4
MAGDA REGINA DINIZ SOUZA BUENO MG-4645729 5
JOANA IVONE PEREIRA DA SILVA MG-4830878 6
SILENE COSTA MG-7592505 7
TARCISIO DE QUEIROZ RIBEIRO M-312182 8
BARBARA APARECIDA FREITAS DE SOUZA MG-14209148 9
ALMERITA ALVES DOS SANTOS MG-7514108 10
MARIA DAS DORES BATISTA M-8901822 11
CLAUDIA DE SOUZA MG-12595075 12

CANDIDATOS CONVOCADOS – 2ª RISP CONTAGEM

Página 4 de 4

                           GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                                      ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ENSINO SUPERIOR (3º GRAU COMPLETO)
PSICÓLOGO  - 2ª RISP DE CONTAGEM

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RG CLASSIFICAÇÃO
LIDIANE DE PAULA NUNES MG-10497554 1
CAROLINA TOMAZ NASCIMENTO MG-10530800 2

Belo Horizonte, 08 de Abril de 2010

Odilon de Souza Couto
Superintendente da Escola de Formação e Aperfeiçoamento do Sistema Prisional e Socioeducativo

	Planilha1